[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18.09.2013                                          № 219                                с. Ремонтное
Об утверждении перечня должностных лиц
Администрации Ремонтненского сельского поселения

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях на

территории Ремонтненского сельского поселения

     В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС « Об административных правонарушениях» в редакции Областного закона от 30.07.2013 № 1164-ЗС «О внесении изменений в Областной закон « Об административных правонарушениях»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Утвердить перечень должностных лиц Администрации Ремонтненского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Ремонтненского сельского поселения (приложение).
       2.Специалисту 1категории по правовой и кадровой работе, связям с представительными органами, межнациональным отношениям Администрации Ремонтненского сельского поселения (Т.А. Какаловой) внести изменения в должностные инструкции специалистов, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

        3. Постановление Администрации Ремонтненского сельского поселения от 13.08.2013 № 182 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Ремонтненского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Ремонтненского сельского поселения» признать утратившим силу.

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Ремонтненского
 сельского поселения
                  А.Я.Яковенко
Постановление вносит:

Специалист 1 категории по правовой

и кадровой работе, связям с представительными

органами, межнациональным отношениям

                                                                                                         Приложение к постановлению
                                                                                                                 Администрации Ремонтненского
       сельского поселения
       от 18.09.2013 № 219
Перечень
должностных лиц администрации Ремонтненского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административном правонарушениях на территории Ремонтненского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должности лица уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях
	Перечень статей Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС « Об административных правонарушениях»
	Перечень статей КоАП РФ от 30.12.2001 № 195

	1
	Ведущий специалист по вопросам муниципального земельного контроля, охраны окружающей среды, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Ремонтненского сельского поселения
	2.2, 2.4,2.7, 2,9 ,3.2, 4.1, 4.4,5.1,5.2.,6.2-6.4,7.1,7.2, 7,3, 8.1-8.3, часть 2 статьи 9.1, статья 9.3
	ст.7.1.,ч.1 ст.7.2.,     ст.8.6-8.8.